
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса видеороликов 
«Расскажи мне о войне»

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса 
видеороликов «Расскажи мне о войне», утвержденным приказом Управления 
образования Артемовского городского округа от 30.03.2022 № 133, руководствуясь 
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального конкурса видеороликов «Расскажи 

мне о войне» (Приложение № 1).
2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципального 

конкурса видеороликов «Расскажи мне о войне», согласно приложению к настоящему 
приказу.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» ( ).http://art-uo.ru

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций 
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru


Приложение № 1 к приказу
Управления образования 
Артемовского городского округа 
________________  №________

Результаты муниципального конкурса видеороликов 
«Расскажи мне о войне»

Место ФИ участника МОО Руководитель Баллы

Направление «Я помню, я горжусь!»

2 Кузнецова Вероника МБОУ «СОШ №14» Мартюшева 
н.д.

37,3

2 Карфидова Полина МБОУ «СОШ №3» Пулькина Н.Н. 35,6

2 Неелова Ангелина МБОУ «СОШ №10» Ганина Л.Ф. 35,3

2 Мантуров Роман МБОУ «СОШ №7» Свонобоева 
Л.А.

35,0

3 Подкорытова Светлана МБОУ «СОШ №2» Шмакова М.Г. 34,3

3 Доможирова Екатерина МАОУ ДО «ЦОиПО» Новоселова 
В.А.

34,0

3 Подкорытов Егор МБОУ «СОШ №2» Шмакова М.Г. 33,3

3 Сосновских Дана МБОУ «СОШ №3» Кулакова И.В. 32,0

3 Неволин Савелий МАОУ ДО «ЦОиПО» Скутин А.И. 30,3

3 Богачев Тимофей МАОУ ДО «ЦОиПО» Шушакова С.С. 30,0
Направление «Войны священные страницы навеки в памяти моей»

2 Дружинина Диана МАОУ ДО «ЦОиПО» Власова Д.А. 35,0

3 Бортник Максим МАОУ ДО «ЦОиПО» Шушакова С.С. 31,0
Направление «Скрытая, правда, о Великой Отечественной войне»

2 Волков Дмитрий
Левчук Ксения
Ламфутдинова Екатерина
Лисовская Вероника
Спицына Анастасия

МАОУ ДО «ЦОиПО» Смирнова С.А. 36,6

2 Гаптрахимова Валерия МАОУ ДО «ЦОиПО» Уханова И.В. 35,3


